
Projekt 
 
z dnia  19 sierpnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek oznaczonych geodezyjnie numerami 285/12 i 285/13 
w miejscowości Goraj w trybie przetargu nieograniczonego ustnego 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. z  
2020 r poz. 713) art. 13 ust.1  ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Z 2020 
poz. 65 ze zm.) 

Rada Gminy Lubasz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargu nieograniczonego ustnego następujących działek 
położonych w miejscowości Goraj: 

1) nr 285/12 stanowiącej grunty orne o powierzchni 0,1166 ha zapisanej w księdze wieczystej PO2T/00018650/4 
będącej własnością Gminy Lubasz 

2) nr 285/13 stanowiącej grunty orne o powierzchni 0,1338 ha zapisanej w księdze wieczystej PO2T/00018650/4 
będącej własnością Gminy Lubasz 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 30938994-A9AC-4A92-A4CD-F050681860F0. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała dotyczy sprzedaży działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 285/12 i 285/13 położonymi w

miejscowości Goraj w drodze przetargowej.

Ceny wywoławcze zostaną ustalone w na podstawie wartości określonej w opinii rzeczoznawcy

majątkowego.

Dla w/w działek wydane zostały decyzje o warunkach zabudowy, dla budowy budynku jednorodzinnego

mieszkalnego.

Ze względu na fakt, iż zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt.9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2019 r, poz. 506 ze.zm) do sprzedaży nieruchomości niezbędna jest zgoda rady.

Wobec powyższego, podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: 30938994-A9AC-4A92-A4CD-F050681860F0. Projekt Strona 1




